V
er
si
on
: 1
1.
20
22
 d
e
Schlachthofstraße 3
D-91126 Schwabach
Telefon +49 / 9122 / 98 55 - 0
Telefax +49 / 9122 / 98 55 - 99
rotkappe.de
C8500302OF61P1: Zylindrischer Heizkörper mit 3 kW, Abmessung für 230 V~
(øD = 85 mm, A = 680 mm), FEP-Ummantelung, 4 m unbeheizte Anschlussleitung N,
1,5 m Anschlusskabel C, Modell P1 (aus PVDF)
Zylindrische Heizkörper
GALMATHERM (Type C85 / C12)

öh
e
x
A
Zylindrische Heizkörper GALMATHERM
(Type C 85 / C 12)
Nennleistung [kW]
øD [mm]
Modell R Modell P Typenbezeichnung
Abmessungen A [mm] Abmessungen A [mm] für Nennspannung [V]
für Nennspannung [V] für Nennspannung [V]
230 V~ 400 V3~ 230 V~ 400 V3~ 230 V~ 400 V3~
Modell R
R1 - PVDF
R2 - PP
1,0 85 280 - 320 - C8500102 -
1,5 85 330 465 370 505 C8500152 C8500155
2,0 85 410 - 450 - C8500202 -
3,0 85 640 775 680 815 C8500302 C8500305
4,0 85 750 - 790 - C8500402 -
4,5 85 - 920 - 960 - C8500455
6,0 85 - 1160 - 1200 - C8500605
9,0 125 - 1160 - 1200 - C1200905
12,0 125 - 1340 - 1380 - C1200125
C . . . . . . . F oder P 0 = 1 m 1 = 1,5 m 2 = 2 m 0 = 1 m 1 = 1,5 m 2 = 2 m R1, R2,
P1, P2